PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

 E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N ° 0 0 2 / 2 0 2 2

A Prefeitura Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,  seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICO o EDITAL de RERRATIFICAÇÃO DE RESULTADO
FINAL, do CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL, aberto
pelo Edital nº 002/2022.

 Art. 1º -  Fica incluído o prazo para interposição de recurso, que será de 48 horas a
contar  da  publicação  deste  Edital,  por  meio  do  endereço  eletrônico
sempapel@pirassununga.sp.gov.br, no qual o candidato deverá identificar-se e constar
obrigatoriamente a síntese das razões que motivaram a solicitação do recurso.

Ratifica-se a classificação final, permanecendo inalterada.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA NOTA FINAL
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

Amanda Camilo Machado 0340000306 62.50 62.50 07/06/1998 1

Tifany Beatriz Berretta 0340000516 55.00 55.00 01/06/1999 2

Hyrty Arah Dantas Da Silva 0340000836 52.50 52.50 17/12/2002 3

Natali Gabrieli Dos Santos Gomes 0340001618 52.50 52.50 03/12/1998 4

Kaillana Beatriz Rodrigues Batista 0340000564 50.00 50.00 18/09/2002 5

Manuella Mantoan Fabiano 0340001080 50.00 50.00 17/07/1995 6

Sarah Bruno Vieira Gonçalves 0340000687 50.00 50.00 31/12/2004 7

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO - PcD

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA NOTA FINAL
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PcD

Nata Melo Mattos 0380000803 52.50 52.50 19/12/1990 1

GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA NOTA FINAL
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

Antonio Francisco De Sousa Silva 0380000307 70.00 70.00 26/09/1993 1

Ubirajara Gusmão Sobrinho 0380001183 70.00 70.00 20/06/1990 2

Eryson Henrique Dutra Pinheiro 0380000560 65.00 65.00 12/04/1996 3

Eduardo Silva Rufino 0380000183 65.00 65.00 08/11/1988 4

Jefferson Luiz Ramos 0380001856 65.00 65.00 27/08/1993 5

Caio Sergio Dos Santos 0380000488 65.00 65.00 18/07/1996 6

Bruno Moraes Valle 0380000430 65.00 65.00 31/08/1999 7

Anderson Alves Miranda 0380000730 62.50 62.50 25/03/1991 8

Guilherme Antonio Barreto Da Silva 0380000133 62.50 62.50 21/05/1992 9

Jonathan Carletto Jesus 0380001822 60.00 60.00 27/03/1993 10

Rua Galício Del Nero, 51, Centro - CEP 13.631-904 / CNPJ: 45.731.650/0001-45 - (19) 3565-8033
recursoshumanos@pirassununga.sp.gov.br

mailto:sempapel@pirassununga.sp.gov.br

Douglas Madeiro Barbosa Fidencio 0380000591 60.00 60.00 09/07/1997 11

Eder Roberto De Jesus Da Silva (Sub Judice) * 0380000804 57.50 57.50 28/04/1989 12

Lucas Gonçalves Ferreira 0380000067 57.50 57.50 28/07/1993 13

Wislander Alves Albino 0380000866 57.50 57.50 19/12/1997 14

Murilo Cristiano Alves 0380001604 57.50 57.50 21/01/1998 15

Nata Melo Mattos 0380000803 52.50 52.50 19/12/1990 16
*  Fica  DIVULGADO,  em cumprimento  à  decisão judicial  provisória  em liminar  proferida  nos  autos  de  nº.
010060-81.2023.8.26.9020, referente ao candidato Eder Roberto de Jesus da Silva, inscrição nº 0380000804,
cargo GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO, o resultado e classificação. A decisão que determinou a nova
participação do candidato no teste de aptidão física, tem caráter provisório e pode ser alterada no decorrer do
processo, não gerado direito adquirido, salvo, trânsito em julgado da sentença favorável a impetrante nos autos
em epígrafe.

Pirassununga, 27 de junho de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Galício Del Nero, 51, Centro - CEP 13.631-904 / CNPJ: 45.731.650/0001-45 - (19) 3565-8033
recursoshumanos@pirassununga.sp.gov.br

		2024-06-27T15:55:20-0300
	CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899